ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Tủa Chùa, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự hội nghị công bố Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện

về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

các Quyết định Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện về công tác cán bộ

Thực hiện các Nghị quyết của HĐND huyện Tủa Chùa về việc thành lập

các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện Tủa Chùa; các Quyết định của

Huyện uỷ, của Chủ tịch UBND huyện Tủa Chùa về công tác cán bộ.

Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện Tủa Chùa tổ chức hội nghị công bố Nghị

quyết của HĐND huyện Tủa Chùa về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện Tủa Chùa; các Quyết định của Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện Tủa

Chùa về công tác cán bộ.

1. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 08h00, ngày 07/3/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Hội trường trụ sở HĐND và UBND huyện.

3. Thành phần mời

- Kính mời các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời các đồng chí lãnh đạo HĐND huyện;

- Kính mời các đồng chí lãnh đạo UBND huyện;

- Kính mời các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- Kính mời các đồng chí Uỷ viên UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Ban Tổ chức Huyện uỷ; Uỷ ban MTTQVN và

các tổ chức chính trị - xã hội huyện; Văn phòng Huyện ủy; các Ban của HĐND

huyện; các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo, công chức, viên chức, người lao động các đơn vị: Văn phòng

HĐND và UBND huyện; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Phòng Nội vụ; Phòng

Dân tộc và Tôn giáo; Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Phòng Nông nghiệp

và Môi trường; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện (giao Thủ trưởng các đơn vị mời);

- Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Thường trực Đảng uỷ, thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, Uỷ viên Ban

Thường vụ Đảng uỷ xã Huổi Só.

4. Tổ chức thực hiện

- Phòng Nội vụ huyện: Chuẩn bị đầy đủ tài liệu liên quan đến nội

dung ̣hội nghị, photo phát cho các đại biểu dự hội nghị.

2

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị hội trường và các điều

kiện cần thiết phục vụ hội nghị.

Lưu ý: Đề nghị các đồng chí được bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý sử

dụng trang phục comple cà vạt đối với nam, quần áo dài hoặc trang phục truyền

thống đối với nữ; các đại biểu khác trang phục lịch sự.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng kính mời các đồng chí dự hội nghị theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (cử phóng viên);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Điện

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị công bố Nghị quyết của HĐND huyện về việc thành lập

các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện và các Quyết định

của Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện về công tác cán bộ
(kèm theo Giấy mời số:          /GM-UBND ngày        /3/2025 của UBND huyện Tủa Chùa)

TT Nội dung
Người thực hiện,

điều hành

Ghi

chú

1 Công tác tổ chức
Đại diện lãnh đạo Văn phòng

HĐND và UBND huyện

2

Công bố các Nghị quyết của HĐND huyện

về việc thành lập các cơ quan chuyên môn

thuộc UBND huyện

Đại diện lãnh đạo

Phòng Nội vụ

3
Công bố các Quyết định của Huyện uỷ về

công tác cán bộ

Đại diện lãnh đạo

Ban Tổ chức Huyện uỷ

4
Công bố Quyết định của Chủ tịch UBND

huyện về công tác cán bộ

Đại diện lãnh đạo

Phòng Nội vụ

5

Phát biểu giao nhiệm vụ cho các cơ quan mới

được thành lập và cán bộ, công chức được bổ

nhiệm giữ các chức vụ lãnh đạo, quản lý

Đồng chí Lê Hoài Nam -

Uỷ viên BCH Đảng bộ

tỉnh, Bí thư Huyện uỷ

6
Đại diện các đồng chí được bổ nhiệm chức vụ

lãnh đạo, quản lý phát biểu nhận nhiệm vụ

Đồng chí Nguyễn Bá Đức -

Bí thư Đảng uỷ xã Huổi Só

7 Chụp ảnh lưu niệm
Tập thể lãnh đạo, nhân viên

các cơ quan, đơn vị liên quan

8 Kết thúc hội nghị
Đại diện lãnh đạo Văn phòng

HĐND và UBND huyện

4

		2025-03-06T14:43:24+0700

		2025-03-06T14:47:18+0700

		2025-03-06T14:47:19+0700

		2025-03-06T14:48:03+0700

		2025-03-06T14:48:04+0700

		2025-03-06T14:49:24+0700

		2025-03-06T14:50:55+0700

		2025-03-06T14:51:24+0700